РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ПРИМОРСКОМУ КРАЮ

(ПРИМОРСКСТАТ)

П Р И К А З

18 апреля 2022 года                                                                      № 27/од

г. Владивосток

Об определении в Территориальном органе государственной статистики

по Приморскому краю должностного лица, ответственного за включение

сведений о лице, замещавшем должность федеральной государственной

гражданской службы в Территориальном органе государственной

статистики по Приморскому краю, которое было уволено (чьи полномочия

были прекращены) в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения в реестр лиц, уволенных в связи

с утратой доверия, а также исключение сведений из него

(в ред. Приказа Приморскстата от 07.05.2024 г. № 29/од)

В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой

доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

приказом Росстата от 3 декабря 2021 г. № 868 «Об определении в центральном

аппарате Федеральной службы государственной статистики должностного лица,

ответственного за включение сведений о лице, замещавшем должность

федеральной государственной гражданской службы в центральном аппарате

Росстата, территориальных органах Росстата, а также должность в организациях,

созданных для выполнения задач, поставленных перед Росстатом, которое было

уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия за

совершение коррупционного правонарушения в реестр лиц, уволенных в связи с

утратой доверия, а также исключение сведений из него» п р и к а з ы в а ю:

определить Скажутину Елену Владимировну – ведущего специалиста-

эксперта административного отдела лицом, ответственным за включение

сведений о лице, замещавшем должность федеральной государственной

гражданской службы в Территориальном органе государственной статистики по

Приморскому краю, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены)

в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения

(далее – сведения) в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также

исключение сведений из него.

Руководитель                                                                               Н.Г. Баукова